
Rájov

Přimda

Málkov

Mlýnec

Třískolupy

Kundratice

Malé Dvorce

Velké Dvorce

Újezd pod Přimdou

Orlov

Flusárna

Z2

Z1

Z104

Z1

Z93

Z7Z5

Z25

P 8

Z24

Z46

Z19

Z12

Z94

Z75

Z8

Z18

Z66

P 1

P 5

Z91

K28

K33

K31
K31

K32

Z46

Z11

P 9

Z13

Z4

Z10

P 4

Z25

Z78

Z16

Z99

Z72

Z77

Z23

Z83

Z9

Z37

Z88

Z71

Z38

Z36

P 6

Z25

K34 K34

K35

K35

K35

Z84

Z105

Z44

P 10

Z82

Z13

Z101

Z6

Z55

Z81

Z51

Z73

Z76

P 7

Z66

Z53

Z30

Z63

Z58

Z45

Z20

Z74

Z31

Z103

Z39

Z22

Z80

Z70

Z15

Z89

Z26

Z59

Z43

Z35

Z90

Z26

Z56

Z46

P 2

Z52

Z55

Z57

Z41

Z69

Z62

Z89

Z87

Z73

Z14

Z48

Z67

Z79

Z27

Z64

Z42

Z68

Z21

Z60

Z86

Z61

Z32

Z92

Z33

Z85

Z47

Z63

Z25

Z34

K32

Z102

K1

K2
K3

K4

K3

K5

K6

K6

K7

K7
K7

K8
K8

K8

K20

K21

K22

K19

K17

K18

K16

K15

K14

K13

K12 K12

K11K10

K10

K10

K9

K24

K24
K25

K25

K25

K26

K27

K23

K23

K32

K32

K32

K32

K32

K32

K32

K30

K30

K30

K29

Z30

K22

K21

Z101
R1

R1

R1

R3

R2
R2

650

600

675

625

725

575

75
0

550

700775 800

525

82
5

625

625

700

625

650

600

65
0

700

75
0

67
5

625

675

700

67
5

625

575

550

550

600

67
5

72
5

60
0

600

60
0

550

725

65
0

625

60
0

65
0

575

55
0

550

650

625725

575

650

700

65
0

675

625

700

700

57
5

625

650

700

650

625

525

575

65
0

67
5

725

625

600

72
5

650

550

725

625

65
0

675

57
5

600

600

725

67
5

675

575

77
5

700

550

65
0

800

725 650

70
0

625

675

575

550

625

650

700

550

675

60
0

70
0

675

62
5

575

60
0

600

625

625

750

62
5

625

550

600

600

675

625

625

62
5

550

67
5

72
5

67
5

62
5

575

60
0

550

700

63
7,5

712,5

567,5

607,5

752,5

632,5

602,5

677,5

597,5

742,5

53
2,5

747,5

692,5697,5

732,5

757,5

612,5607,5

752
,5

677
,5

607,5

712,5

747,5

612,5

742,5

607
,5

632,5

607,5

660

63
5

640

645
655

670

680
665

685

54
0

54
5

69
5

620

595

63
0

555

565

61
5

57
0

74
0

735

73
0

72
0

715

605

710

70
5

61
0

53
0

74
5

535

580
560

59
0

58
5

52
0

690

755

607
,5

760

590

595

595

610

715

57
0

69
0

595

755

585

59
0

605

620

58
5

58
0

555

66
5

570

53
5

640

680

565

595

590

545

565

695

60
5

755

555

670

56
0

585

585

585

69
0

59
5

59
5

62
0

590

63
5

680

590

58
0

585

610

580

670

61
5

685

605

585

685

61
5

555

590

610

565

590

595

595

610

605

70
5

590

580

62
0

67
0

565

645

66
5

59
5

580

59
0

610

570

590

620

60
5

610

53
5

665

640

64
5

605

61
5

74
5

585

615

58
5

710

570

56
0

565

605

595

655

607
,5 595

590

595

630

69
5

60
5

605

60
7,5630

595

560

605

720

610

680

61
5

58
0

685

595

665

695

635

63
0

605

62
0

595

570

61
5

580
570

595

610

590

670

650

675

70
0

625

550

72
5

575

60
0

52
5

750

55
0

600

600

575

600

70
0

725

675

57
5

600

625

60
0

675

65
0

60
0

600

575

600

625

750

600

60
0

600

675

675

600

57
5

57
5

550

575

682,5

55
2,5

547,5

597,5

58
7,5

627,5

692,5

642,5

652,5

557,5

687,5

612,5

57
2,5

697,5

712,5

702,5

617,5

717,5

631,25

672,5

622,5

707,5

732,5

542
,5

63
2,5

546,25

752,5

577,5

517,5

63
7,5

74
2,5

582,5

59
2,5

692,5

54
7,5

547,5

717,5

61
2,5

557,5

707
,5

587,5

547
,5

627,5

63
2,5

57
2,5

642,5

732,5

622,5

71
7,5

632,5

552,5

632,5

702,5

712,5

587
,5

582,5

637,5

682
,5

627,5

697,5

617,5

58
7,5

631,25

692
,5

612,5

73
2,5

642,5

732
,5

632,5

642,5

632,5

55
7,5

632,5

577,5

682,5

68
2,5

68
7,5

732,5

58
7,5

732
,5

63
7,5

627,5

59
7,5

557,5

612,5

622,5

597,5

672,5

627,5

622,5

632,5

617,5

612,5

597,5

595

660

620

610

580

59
0

645

690

665

58
5

630

60
5

565

655

63
5

560

670

685

68
0

615

545

730

710

715

695

73
5

740

55
5

745

540

76
5

640

570

75
5

79
0

79
5

535

77
0

76
0

78
0

72
0

78
5

705

82
0

530

80
5

520

81
0

83
0

81
5

590

635

630

565

73
5

545

670

595

82
0

655

630

720

59
5

670

565

635

590

665

615

630

585

70
5

66
5

645

535

58
0

70
5

640

665

60
5

55
5

58
0

715

695

65
5

64
0

660

61
0

630

58
0

68
0

540

710

620

660

710

610

59
5

665

715

645

705

620

795

705

640

63
5

63
5

69
5

640

695

555

66
0

580

540

71
5

59
0

74
0

63
5

71
0

73
0

68
0

815

535

615

615

665

660

630

68
5

540

64
0

565

670

620

645

670

685

560

615

66
5

665

58
5

585

56
5

695

62
0

660

685

555

565

770

795

590 810

610

73
0

63
0

695

680

62
0

640

605

605

73
0

69
5

59
0

565

710

630

560

64
5

685
680

635

81
0

635

64
0

565

690

63
0

645

610

64
0

655

735

57
0

81
0

78
0

63
0

670

630

585

73
5

590

720

620

715

585

670

63
0

81
0

67
0

615

645

660

585

635

665

580

73
0

720

71
0

68
0

745

69
0

595

69
0

715

635

615

730

615

670

715

580

620

590

630

790

590705

655

615

72
0

620

555

665

635

580

685

610

635

635

65
5

535

670

66
0

660

63
5

580

710

690

690

620

66
0

805

665

71
5

665

620
680

680

555

570

61
0

635

66
5

580

620

645

710

615

74
0

63
5

66
0

685

560

790

670

560

615

645

670

595

555

535

705

585

735

680

715

585

665

630

580

63
5

685

590

680

680

580

635

61
5

635

74
5

58
5

705

665

645

560

64
5

535

680

690

680

715

65
5 620

63
5

620

60
5

640

720

695

695

540

640

690

660

63
0

68
5

710

815

635

640

61
5

670

540

685

680

610

68
0

73
0

640

66
0

735

695

69
0

715

55
5

630

66
0

63
5

73
0

655

630

680

565

640

560

630

64
5

67
0

680

540

740

670

715

640

605

635

555

60
5

540

595

660

770

580

585

66
5

545

690

640

640

530

61
0

670

70
5

605

64
0

685

75
5

63
5

570
610

620

66
5

640

73
5

605

59
5

635

570

645

705

630

695

610

555

58
0

810

59
5

655

570

585

67
0

685

81
5

635

610

665

695

640

66
0

59
0

66
0

655

705

57
0

635

640

71
0

705

635

545

705

530530

695

720

71
0

590

680

615

555

590

785

645

615

64
0

72
0

645

560

785

635

580

555

590

570

710

615

72
0

815

680

64
5

63
0

580

630

560

535

585

59
7,5

552,5

547
,5

562
,5

59
2,5

572,5

577,5

517,5

53
2,5

522,5

587
,5

60
7,5

577
,5

59
2,5

517,5

547
,5

562,5

597,5

522,5552,5

545

540

56
5

57
0

56
055

5

58
5

53
5

58
059

5

53
0

59
0

520

515

60
5

595

520

535

585

585

56
5

565

585

59
5

58
0

58
0

54
5

545

570

580

54
5

55
5

555 520

530

57
0

53
0

560

56
0

520

590

54
0

58
5 59

0

530

58
0

535

57
0

59
0

570

595

565

540

55
5

58
0

535

555

520

55
0

575

525

60
0 57

5

600

550

550

57
5

550

52
5

57
5

550

525

57
5

525

60
0

575

55
0

527,5

507,5

522,5

532,5

502,5

517
,5

521,75

512,5

526,75

547,5

517,5

512,5

507,5

507,5

517,5

502,5

522,5

517,5

507,5

507
,5

517,5

512,5

515

510
482

502505

484

478

530

498

486

50
4

476

535

492

506

494

54
0

508

488

545

474

49
6

512

520

514

497,5

495

49
8

49
4

497,5

515

505

504

506

510

506

504

484

515

520

486

505

520

515

486

515

498

510

494

530

492

520

486

494

510

515

496

504

484

492

512

492

50
2

496

476

515

508

498

506

496

510

488

494

492

50
2

49
8

494

508

494

482

496

502

486

474

486

510

488

49
6

508

500

480

525

510

490

550

525

525

525

490

48
0

525

50
0

490

490

50
0

51
0

510

490

490

500

532,5

512,5

537,5

522,5

527,5

517,5

507,5597,5

557,5

602,5

64
7,5

592
,5

502,5

517,5

527,5

59
7,5

537,5

557,5

527,5

557
,5

602,5

522
,5

602
,5

597,5

592,5
592,5

597,5

592
,5

59
7,5

532
,5

527,5

53
0

520

535

515

555

565
580

560

59
0

585

570

59
5

605

510

61
0

545

615

620

512

514

630

516

540

505

635

640

518

64
5

508

506

522

504
502

540

605

580

565

560

545

535

570

585

535

585

508

590

53
0

515

580

555

560
560

58
0

560

540

555

520

545

570

555

545

560

570

540

580

535

565

580

545
545

585

54
0

555 540

595

595

545

590

540

525

575

600

625

550

520 510

500

650 57
5

550

55
0

575

575

500

575

550

600

550

575

550

57
5

500

60
0

510

525

575

550

510

57
7,5

582,5

607,5

632,5

587,5

64
7,5

622
,5

642
,5

59
2,5

597,5

60
2,5

612,5

587,5

59
7,5

602,5

64
7,5

577,5

607,5

582,5

582,5

63
2,5

597
,5

622,5

57
7,5

642,5

607,5

602,5

64
2,5

61
2,5

60
2,5

597
,5

605

565

615
590

560

595
610

58
0

555

585

630

570

54
5

64
0

535

620

540

64
5

635

530

59
5

615

570

55
5

565

620

61
0

570

585

565

60
5

605

61
5

530

56
0

590

63
0

62
0

59
0

60
5

610

55
5

640

555

580

545

59
5

605

645

590

535

585

58
0

585

565

595

565

59
0

615

56
0

605

54
5605

61
0

59
0

545

57
0

640

565

595

58
0

580

56
5

585

63
0

615

605

610

55
5

620

59
0

63
0

620

56
0

595

635

54
0

56
0

595

605

555

635

560

595

595

590

63
5

595

570

540

575

625
55

0

600

525

65
0

600

62
5

600

575

62
5

550

60
0

55
0

60
0

575

575

600

550

600

60
0

525

600

600

550

600

625

555

528

53
5

534

532

580

51
8

51
6

522

514

585

530

506

53
6

508

520

590

53
8

540

515

595

524

565 560

526

570

545

54
4

504

510

546

502

54
8

605

542

505

512

496

544

524

536

524

545

534

54
2

580

526

516

53
4

546

555

540

508

52
4

518

526

52
6

522

534

52
6

536

522

570

506

560 560

585

530

52
4

518

510

522

538

524

51
2 528

53
2

532

514

52
6

530

565

52
2

545

595

545

540

585

545

545

53
2

565

542

506

514

524

544

540

542

516

518

545

52
8

516

524

535

508

518

504

550

52
5

530

510

52
0

540

600

575

500

520

53
0

53
0

520

55
0

550

510

500

540

575

540

550

550

53
0

537
,5

532,5

547,5 54
2,5

527,5

547
,5

540

535

536

530

545

538

534

555

532

528

542

526

560

520

524
522

518516514

512

565

506

544

508

504

502

570

515

54
5

526

515

542

532

534

515

545

545

50
2

528

524

528

534550

540

525

530

520

510

500

530

507,5

557,5

552,5

592,5

512,5

54
7,5

59
2,5

550

60
0

575

52
5

625

650

510

675

625

600

625

60
0

575

550
550

550

60
0

60
0

525

60
0

575

57
5

62
5

575

62
5

část odův odnění
ÚZEMNÍ PLÁN PŘ IMDA

LEGENDA
ploch y
stabilizované

ploch y
zm ěn

h ranice  ře še néh o úze m í

h ranice  zastavěnéh o úze m í k 15.08.2013
zastavite lné ploch y

ploch y pře stavby
Z1
P 1

ploch y zm ěn v krajině

h ranice  je dnotlivých  katastrálních  úze m í

úze m ní
re ze rvy

úze m ní re ze rvyR1

če rpací stanice  vody

och ranné pásm o vodníh o zdroje  II.stupně

aktivní zóna stanove néh o záplavovéh o úze m í Q 100 - le té vody Výrovskéh o potoka
vodoje m

vodovod pitný

och ranné pásm o vodníh o zdroje  I.stupně

stanove né záplavové úze m í Q 100 - le té vody ře ky Úh lavky a Výrovskéh o potoka

úpravna vody

PŘ ÍLOHA

zaříze ní Č HMÚ
pram e n, studna

vodní ploch y a toky
m okřady

SEZNAM SP OLUP RACOVNÍKŮ:
Ing . Jan Šinták - zásobování plyne m , vodní h ospodářství
Ing . Mich al Stránský - zásobování e l. e ne rg ií
Ing . Olg a Havlíková - dopravní ře še ní
Ing . arch . M. Kasková - krajina
I. Jatiová - práce  s GIS

K1

K1 - vodní ploch a s re te nční funkcí v sídle  Málkov – W
K2 - vodní ploch a s re te nční funkcí při jižní h ranici ZÚ m ěsta Přim da - W 
K3 - zm ěna orné půdy na TTP a doprovodná ze le ň  - optická clona s protie rozní funkcí na se ve rových odě m ěsta Přim da - NSzo
K4 - zm ěna orné půdy na TTP a doprovodná ze le ň  jako protie rozní opatře ní podél silnice  II/198 na se ve rových odě m ěsta Přim da - NSzo
K5 - zm ěna orné půdy na TTP a doprovodná ze le ň  - optická clona s protie rozní funkcí na se ve ru m ěsta Přim da - NSzpko, NSzko
K6 - ploch a sm íše ná ne zastavěnéh o úze m í se  sportovně re kre ační funkcí - lyžařský svah  s vle ke m  se ve rně nad m ěste m  Přim da - NSs
K7 - vodní ploch y s re te nčí funkcí se ve rně až se ve rových odně od sídla Mlýne c na se ve ru prům yslové zóny - W
K8 - zm ěna orné půdy na TTP a doprovodná ze le ň  - optická clona s protie rozní funkcí na se ve ru prům yslové zóny v sídle  Mlýne c - NSzo, NSzpo
K9 - zm ěna orné půdy na TTP jako protie rozní opatře ní se ve rozápadně od sídla Kundratice  - NSzo
K10 - zm ěna orné půdy na TTP jako založe ní ÚSES západně a jih ozápadně od Kundratic - NSzp
K11 - zm ěna orné půdy na TTP jako protie rozní opatře ní a jako och rana prvku ÚSES na jih u sídla Kundratice  - NSzo
K12 - zm ěna orné půdy na TTP jako založe ní ÚSES na jih u sídla Kundratice  - NSzp
K13 - zm ěna orné půdy na TTP a doprovodná ze le ň  jako protie rozní opatře ní podél m ístní kom unikace  jižně od Kundratic - NSzo
K14 - zm ěna orné půdy na TTP jako protie rozní opatře ní jih ových odně od Kundratic - NSzo
K15 - zm ěna orné půdy na TTP jako protie rozní opatře ní jih ových odně od Kundratic - NSzo
K16 - re vitalizace  be ze jm e nnéh o toku a zm ěna orné půdy na TTP jako založe ní části prvku ÚSES vých odně od Kundratic - NSzpv, W
K17 - zm ěna orné půdy na TTP jako protirozní opatře ní vých odně od Kundratic - NSzo
K18 - zm ěna orné půdy na TTP a doprovodná ze le ň  jako protie rozní opatře ní podél m ístní kom unikace  vých odně od Kundratic - NSzo
K19 - zm ěna orné půdy na TTP jako protie rozní opatře ní vých odně od Kundratic - NSzo
K20 - zm ěna orné půdy na TTP jako protie rozní opatře ní se ve rových odně od Kundratic - NSzo
K21 - zm ěna orné půdy na TTP a doprovodná ze le ň  jako protie rozní opatře ní podél úče lové kom unikace  se ve rně od Kundratic - NSzo
K22 - re vitalizace  be ze jm e nnéh o toku a zm ěna orné půdy na TTP jako založe ní části prvku ÚSES se ve rně od Kundratic - NSzpv, W
K23 - zale snění ostatní ploch y a TTP jako protie rozní opatře ní dle  KPÚ jih ových odně od sídla Třískolupy - NSlo
K24 - such ý poldr jako zvýšování re te nčních  sch opností úze m í dle  KPÚ západně od Třískolup - W
K25 - zatravň ovací pás na TTP jako protie rozní opatře ní dle  KPÚ se ve rně nad sídle m  Rájov - NSzo
K26 - doprovodná ze le ň  podél zatravň ovacíh o pásu dle  KPÚ se ve rových odně od sídla Rájov - NSpo
K27 - doprovodná ze le ň  podél zatravň ovacíh o pásu dle  KPÚ se ve rozápadně od sídla Rájov - NSpo
K28 - vodní ploch a s re te nční funkcí na le vostranném  přítoku Č ankovskéh o potoka - W
K29 - ote vře ní zatrubněnéh o toku dle  KPÚ se ve rových odně od Třískolup - W
K30 - re vitalizace  le vostranných  přítoků Č ankovskéh o potoka vče tně výsadby bře h ové ze le ně dle  KPÚ - W
K31 - re vitalizace  pravostrannéh o přítoku Č ankovskéh o potoka vče tně výsadby bře h ové ze le ně dle  KPÚ - W
K32 - re vitalizace  Č ankovskéh o potoka vče tně je h o pravostrannéh o přítoku dle  KPÚ - W
K33 - ote vře ní zatrubněnéh o toku vče tně re vitalizace  a výsadby bře h ové ze le ně dle  KPÚ jižně pod Rájove m  – W
K34 – zm ěna orné půdy na TTP jako och rana ÚSES vých odně od Kundratic – NSzpv
K35 – zm ěna orné půdy na TTP a re vitalizace  toku jako och rana ÚSES se ve rně od Kundratic - NSzpv

* Plochy změn v krajině

SEZNAM ÚZEMNÍCH REZERV
R1 - úze m ní re ze rva pro koridor vysokorych lostní že le zniční trati VR1 vče tně tune lu - DZ
R2 - úze m ní re ze rva pro bydle ní se ve rně nad školou Přim da - BV
R3 - úze m ní re ze rva pro bydle ní na vých odě sídla Úje zd pod Přim dou - BV

SEZNAM ROZVOJOVÝCH P LOCH

* Zastavitelné plochy
Z9 - ploch a bydle ní na jih ozápadním  okraji m ěsta - BI
Z10 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na západě - BV
Z11 - ploch a bydle ní na jih ozápadním  okraji m ěsta při h ranici ZÚ - BV
Z12 - ploch a sm íše ná obytná na jižním  okraji m ěsta - SV
Z13 - ploch y bydle ní na jižním  okraji m ěsta - BI
Z14 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku na jih u m ěsta u rybníčku - ZV
Z15 - ploch a ve ře jnéh o prostranství s m ístní kom unikací jižně pod bytovým i dom y na jih u m ěsta - PV
Z16 - ploch a bydle ní na jih u m ěsta při h ranici ZÚ pod g aráže m i - BI
Z18 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku okolo h řbitova na jih ových odě m ěsta - ZV
Z19 - ploch a výroby a skladování výh radně pro FVE vých odně od h řbitova - VX1
Z20 - ploch a občanskéh o vybave ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ u h řbitova - OM
Z21 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku pře d kasine m  na vých odě m ěsta - ZV
Z22 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ jižně pod základní školou - BI
Z23 - ploch a bydle ní na vých odním  okraji m ěsta u h řbitova - BI
Z24 - ploch a bydle ní na vých odě m ěsta při silnici II/198 na D5 - BV
Z25 - ploch y bydle ní se ve rně nad školou při se ve rní h ranici ZÚ - BV
Z26 - ploch y ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku se ve rně nad základní školou - ZV
Z27 - ploch a ve ře jnéh o prostranství se ve rně nad základní školou na se ve ru m ěsta - PV
Z30 - ploch y ve ře jnéh o prostranství s m ístní kom unikací na se ve ru m ěsta - PV
Z31 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na se ve rozápadě m ěsta u fotbalovéh o h řiště - BI
Z32 - ploch a sm íše ná obytná v ce ntrální části m ěsta - SC
Z33 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku v ce ntrální části u m ěstskéh o úřadu Přim da - ZV
Z34 - ploch a občanskéh o vybave ní se  službam i v lyžařském  are álu Přim da - OM
Z35 - ploch a dopravní infrastruktury pro dopravní napoje ní lyžařskéh o are álu Přim da na silniční síť - DS
Z36 - ploch a dopravní infrastruktury jako parkoviště pro lyžařský are ál Přim da - DS
Z101 - ploch y občanskéh o vybave ní - ag roturistiky oboustranně podél kom unikace  k Č OV Přim da - OX1
Z102 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - se  spe cifickým  využitím  se ve rně nad školou - PX2
Z103 - ploch a dopravní infrastruktury - se  spe cifickým  využitím  na se ve ru m ěsta sm ěre m  k lyžařském u are álu Přim da pro cykloste zku - DX

Město P řim da

Z1 - ploch y výroby a skladování prům yslové zóny - se ve r - VL
Z2 - ploch a výroby a skladování prům yslové zóny - vých od - VL
Z4 - ploch a výroby a skladování na se ve ru sídla - VD
Z5 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - se  spe cifickým  využitím  jako izolační ze le ň  m e zi sídle m  a prům yslovou zónou - PX2
Z6 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - se  spe cifickým  využitím  při se ve rozápadní h raně rozv. pl. Z2 - PX1
Z7 - dopravní koridor pro páte řní kom unikaci a inže nýrské sítě v části prům yslové zóny Bor - Vysočany propojující silnice  II/605 a II/198 - DS
Z8 - ploch a dopravní infrastruktury pro parkoviště na západním  okraji části prům yslové zóny Bor - Vysočany - DS
Z93 - ploch a výroby a skladování se ve rně od sídla - VL
Z94 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - se  spe cifickým  využitím  při se ve rových odní h raně rozv. pl. Z92 - PX2
Z104 - ploch a výroby a skladování prům yslové zóny výh radně pro FVE - západ nad dálnicí D5 - VX1

Část prům yslové zóny Bor - Vysoč any v k. ú. Mlýne c pod P řim dou
NADMÍSTNÍ ZÁJMY
* Zastavitelné plochy

MÍSTNÍ ZÁJMY

* Plochy přestavby

* Zastavitelné plochy
Sídlo Mlýne c

P1 - pře stavba ze m ědělskéh o are álu na ploch u sm íše nou obytnou na vých odě sídla - SV

Z37 - ploch a bydle ní na jih ozápadě sídla Mlýne c - BV
Z38 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na jih u sídla Mlýne c - BV
Z39 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku na jih u sídla - ZV
Z41 - ploch a bydle ní na vých odě sídla jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ - BV
Z42 - ploch a te ch nické infrastruktury pro zaříze ní k likvidaci odpadních  vod - TI
Z43 - ploch a bydle ní jako dostavba prolukyv ZÚ na se ve ru sídla - BV
Z44 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na západě sídla - BV

Sídlo Úje zd pod P řim dou
* Zastavitelné plochy
Z45 - ploch a te ch nické infrastruktury pro zaříze ní k likvidaci odpadních  vod - TI
Z46 - ploch y bydle ní na vých odě sídla - BV
Z47 - ploch a občanskéh o vybave ní v ce ntru sídla - OS
Z48 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ce ntrální části sídla - BV
Z105 - ploch a sm íše ná obytná na jih u sídla - SV
* Plochy přestavby
P2 - pře stavba ze m ědělskéh o obje ktu na ploch u bydle ní v ce ntrální části sídla - BV
Sídlo Ve lké Dvorce
* Zastavitelné plochy
Z51 - ploch a bydle ní na se ve ru sídla - BV
Z52 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na vých odě sídla - BV
Z53 - ploch a bydle ní na vých odě sídla - BV
Z55 - ploch y bydle ní v ce ntrální části sídla pod silnicí II/605 - BV
Z56 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - se  spe cifickým  využitím  v ce ntrální části sídla podél silnice  II/605 - PX2
Z57 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku v ce ntrální části sídla pod silnicí II/605 - ZV
Z58 - ploch a sm íše ná obytná jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na jih ozápadě sídla - SM
Z59 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na jih ozápadě sídla - BV
Z60 - ploch a ve ře jnéh o prostranství s m ístní kom unikací na jih u sídla - PV

* Plochy přestavby
P4 - pře stavba části ze m ědělskéh o are álu na občanské vybave ní - ag roturistiku u rybníka - OX1
P5 - pře stavba části sanovanéh o ze m ědělskéh o are álu u silnice  II/605 na ploch u sm íše nou obytnou - SM
P6 - pře stavba části ze m ědělskéh o are álu u zám ku na ploch u sm íše nou obytnou - SV
P10 - pře stavba ubytovny v ce ntru sídla na ploch u sm íše nou obytnou - SV
Sídlo Ku ndratice
* Zastavitelné plochy
Z61 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na se ve ru sídla - BV
Z62 - ploch a te ch nickéh o úze m í pro zaříze ní k likvidaci odpadních  vod - TI
Z63 - ploch y ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku - re vitalizace  v ce ntrální části sídla - ZV
Z64 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na jih u sídla - BV
Z66 - ploch y bydle ní na vých odním  okraji sídla oboustranně podél kom unikace  - BV

Sídlo Malé Dvorce
* Zastavitelné plochy
Z67 - ploch a bydle ní na se ve ru sídla podél vých odníh o okraje  silnice  III/1978 - BV
Z68 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ZÚ na jih ových odě sídla - BV
Z69 - ploch a bydle ní na jih ových odě sídla při h ranici ZÚ - BV
Z70 - ploch a bydle ní na jih u sídla - BV
Z71 - ploch a te ch nické infrastruktury pro zaříze ní k likvidaci odpadních  vod - TI
Sídlo Třískolu py
* Zastavitelné plochy
Z72 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - se  spe cifickým  využitím  m e zi bydle ním  a výrobní zónou - PX1
Z73 - ploch y ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku jako re vitalizace  náve sníh o ce ntrálníh o parku - ZV
Z74 - ploch a bydle ní jako dostavba proluky v ZÚ na jih u sídla - BV
Z75 - ploch a te ch nické infrastruktury na vých odě sídla - TI
Z76 - ploch a dopravní infrastruktury na vých odě sídla  - DS
* Plochy přestavby
P7 - pře stavba sanované části ze m ědělskéh o are álu na západním  okraji sídla na ploch u sm íše nou obytnou - SM
P8 - pře stavba části ze m ědělskéh o are álu na spe cifickou výrobu pro FVE - VX1
P9 - pře stavba části ze m ědělskéh o are álu na sm íše nou výrobu - VS
Sídlo Rájov
* Zastavitelné plochy
Z77 - ploch a bydle ní na západním  okraji sídla - BV
Z78 - ploch a výroby a skladování jako rozšíře ní stávající ze m ědělské farm y na západním  okraji sídla - VZ
Z79 - ploch a bydle ní jako dostavba proluky v ZÚ na se ve rozápadě sídla - BV
Z80 - ploch a bydle ní jako dostavba proluky v ZÚ na se ve ru sídla  -  BV
Z81 - ploch a ve ře jnéh o prostranství - ve ře jné ze le ně - parku jako re vitalizace  ce ntrálníh o parku na návsi - ZV
Z82 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í na vých odě sídla - BV
Z83 - ploch a te ch nické infrastruktury pro zaříze ní k likvidaci odpadních  vod - TI
Z84 - ploch a bydle ní na vých odním  okraji sídla - BV
Z99 - ploch a bydle ní na západním  okraji sídla - BV
Sídlo Málkov
* Zastavitelné plochy
Z85 - ploch a re kre ace  na západě sídla - RI
Z86 - ploch a bydle ní na západním  okraji sídla - BV
Z87 - ploch a bydle ní jako dostavba ne využitéh o úze m í v ce ntrální části sídla - BV
Z88 - ploch a re kre ace  na vých odě sídla - RI
Z89 - ploch y bydle ní na vých odním  okraji sídla - BV
Z90 - ploch a te ch nické infrastruktury pro zaříze ní k likvidaci odpadních  vod - TI
Místní č ást Flu sárna
* Zastavitelné plochy
Z91 - ploch a občanskéh o vybave ní - ag roturistika při m ístní kom unikaci - OX1
Z92 - ploch a bydle ní při m ístní kom unikaci - BV

ve doucí proje ktant odpovědný proje ktant kre slil
Ing .arch .A.Kasková
Kraj
Obe c s rozš.p.
obsah

Územní plán Přimda
část odův odnění

Vodní h ospodářství - zásobování vodou

Ing .J.Šinták I.Jatiová

datum
stupe ň

č.zak.

výkre s číslo

m ěřítko

VIII./2014

Úze m ní plán

C.1.

1:10 000

P lze ňský
Tach ov

P řim da
MěÚ Tach ov

Město
Pořizovate l

PŘ ÍLOHA
7002 - V.

ATS - autom atická tlaková stanice

vodovod pitný - výtlak

koridor pro zdvoje ní potrubí k ropovodu IKL dle  A1 - ZÚR PK  pro VPS R01

Záznam o účinnosti
Územní plán Přimda

Správ ní orgán, který ÚP v ydal:

Datum nabytí účinnosti ÚP:
Opráv něná úřední osoba pořizov atele:

Zastupitelstvo Města Přimda

29.09.2014

Jméno a příjmení: Josef Havel
Funkce: vedoucí odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Tachov

Podpis: ........................................

Razítko:


